



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Nº de Compra: 33 Apertura: 26/04/22 12:00  
Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			
2	ALONSO, LEANDRO JORGE	CUIT	20-24755477-8			
3	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			
4	VIÑA, PABLO OSCAR	CUIT	20-17254725-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 1</b> RESMA PAPEL TIPO OFICIO UNIDAD 1								
1		AUTOR		100,00	0,00	100,00	960,00	96.000,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> resma papel oficio autor 80g x 500 hojas						
		<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO OFICIO						
2		BOREAL		100,00	0,00	0,00	1.110,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> papel resma oficio boreal 500hjs 80 grs						
		<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO OFICIO						
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO OFICIO						
4		LEDESMA		100,00	0,00	0,00	1.030,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> resma de papel oficio x 80 grs						
		<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO OFICIO						
<hr/>								
<b>RENGLÓN 2</b> RESMA PAPEL TIPO A4 UNIDAD 1								
1		AUTOR		70,00	0,00	0,00	860,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> resma papel A4 autor 80gr x 500 hojas						
		<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO A4						
2		BOREAL		70,00	0,00	0,00	905,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> papel resma A4 BOREAL ( 80grs) 500 hjs x 1						
		<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO A4						
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> RESMA PAPEL TIPO A4						
4		LEDESMA		70,00	0,00	70,00	837,00	58.590,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 33    Apertura: 26/04/22 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

**Motivo de Adjudicación:** POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E

**Observaciones:** resma de papel A4 X 80 grs

**Desc Insumo:** RESMA PAPEL TIPO A4

**RENGLÓN 3** Bolígrafo Trazo grueso Azul Unidad

1		STYLE		120,00	0,00	0,00	26,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> bolígrafo STYLE azul trazo grueso						<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Azul
2		PAPER MATE		120,00	0,00	120,00	24,00	2.880,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> bolígrafo PAPER MATE 2077847 kilométrico azul x1						<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Azul
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Azul						
4		FABER CASTELL		120,00	0,00	0,00	45,32	0,00
		<b>Observaciones:</b> bolígrafo trazo grueso azul tipo "trilux" 1MM						<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Azul

**RENGLÓN 4** Bolígrafo Trazo grueso Negro Unidad

1		STYLE		10,00	0,00	0,00	26,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> bolígrafo STYLE negro trazo grueso						<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Negro
2		PAPER MATE		10,00	0,00	10,00	24,00	240,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> bolígrafo PAPER MATE 2077843 kilométrico negro 1						<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Negro
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Negro						
4		FABER CASTELL		10,00	0,00	0,00	45,32	0,00
		<b>Observaciones:</b> bolígrafo trazo grueso, color negro tipo "trilux" 1MM						<b>Desc Insumo:</b> Bolígrafo Trazo grueso Negro



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 33

Apertura: 26/04/22 12:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 5</b> Marcador indeleble unidad								
1		PELIKAN		10,00	0,00	0,00	120,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> PELIKAN 440 negro			<b>Desc Insumo:</b> Marcador indeleble			
2		PELIKAN		10,00	0,00	10,00	105,00	1.050,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E			<b>Desc Insumo:</b> Marcador indeleble			
		<b>Observaciones:</b> marcador PELIKAN 441 permanente redondo negro						
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Marcador indeleble						
4		EDDING		10,00	0,00	0,00	297,50	0,00
		<b>Observaciones:</b> marcador indeleble color negro tipo edding 360			<b>Desc Insumo:</b> Marcador indeleble			
<b>RENGLÓN 6</b> Abrochadora Tipo pinza Nº10/50 unidad								
1		MIT		16,00	0,00	16,00	1.910,00	30.560,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E			<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza Nº10/50			
		<b>Observaciones:</b> MIT abrochadora Nº 50 pintada						
2		MIT		16,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> abrochadora MIT pinza 50xfx50 pintada (24)			<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza Nº10/50			
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza Nº10/50						
4		MIT		16,00	0,00	0,00	2.446,45	0,00
		<b>Observaciones:</b> abrochadora pinza 50 pintada (44)			<b>Desc Insumo:</b> Abrochadora Tipo pinza Nº10/50			
<b>RENGLÓN 7</b> Broches p/abrochadora Nº10/50 caja x 1000								
1		MIT		20,00	0,00	0,00	158,00	0,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 4  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 33    Apertura: 26/04/22 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			<b>Observaciones:</b> MIT broches N° 50x1000					
								<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora N°10/50
2		OLAMI		20,00	0,00	20,00	36,00	720,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> boche OLAMI N° 1000 (bro1050)					
								<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora N°10/50
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora N°10/50					
4		MIT		20,00	0,00	0,00	121,24	0,00
			<b>Observaciones:</b> boches p/abrochadora N° 50X1000 U (70)					
								<b>Desc Insumo:</b> Broches p/abrochadora N°10/50
<hr/>								
<b>RENGLÓN 8 CUADERNO ESPIRALADO RAYADO TAPA DURA 84 HS UNIDAD</b>								
1		LAPRIDA		41,00	0,00	0,00	580,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> LAPRIDA AB7 tapa dura rayado con espiral x100 hojas					
								<b>Desc Insumo:</b> CUADERNO ESPIRALADO RAYADO TAPA DURA 84 HS
2		ASAMBLEA		41,00	0,00	0,00	245,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> cuaderno ASAMBLEA 21X29.7 80 HR t/f paisajes					
								<b>Desc Insumo:</b> CUADERNO ESPIRALADO RAYADO TAPA DURA 84 HS
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> CUADERNO ESPIRALADO RAYADO TAPA DURA 84 HS					
4		AVON		41,00	0,00	41,00	224,00	9.184,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> cuaderno AVON 29/7 X 84 HJS rayado.					
								<b>Desc Insumo:</b> CUADERNO ESPIRALADO RAYADO TAPA DURA 84 HS
<hr/>								
<b>RENGLÓN 9 Lapiz corrector Unidad</b>								
1		KOBY		30,00	0,00	30,00	65,00	1.950,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> lápiz corrector KOBY					
								<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 5  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Nº de Compra: 33  
Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Apertura: 26/04/22 12:00

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2		LIQUED PAPER		30,00	0,00	0,00	190,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> corrector LIQUED PAPER ( lápiz ) 7ml			<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector			
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector						
4		EZCO		30,00	0,00	0,00	81,15	0,00
		<b>Observaciones:</b> corrector liquido tipo lápiz 7 ML (306004)			<b>Desc Insumo:</b> Lapiz corrector			
<hr/>								
<b>RENGLÓN 10</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo Unidad								
1		PELIKAN		46,00	0,00	0,00	59,80	0,00
		<b>Observaciones:</b> resaltador PELIKAN mark2 amarillo biselado			<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo			
2		TRATTO		46,00	0,00	46,00	58,00	2.668,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> marcador TRATTO video resaltador amarillo fluo x1			<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo			
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo						
4		TRABI HIGH TEXTER		46,00	0,00	0,00	71,40	0,00
		<b>Observaciones:</b> resaltador TRABI HIGH TEXTER pastel v/colores			<b>Desc Insumo:</b> Resaltador Trazo grueso Punta biselada Amarillo			
<hr/>								
<b>RENGLÓN 11</b> Regla acrilica 30 cm unidad								
1		PIZZINI		10,00	0,00	0,00	140,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> regla acrílica 30cm PIZZINI			<b>Desc Insumo:</b> Regla acrilica 30 cm			
2		MAPED		10,00	0,00	10,00	50,00	500,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> regla MAPED 30CM cristal flow (146819zm)			<b>Desc Insumo:</b> Regla acrilica 30 cm			



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 6  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 33

Apertura: 26/04/22 12:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Regla acrílica 30 cm					
4		PIZZINI		10,00	0,00	0,00	63,07	0,00
			<b>Observaciones:</b> regla PIZZINI 1712X30 CM					
			<b>Desc Insumo:</b> Regla acrílica 30 cm					
-----								
<b>RENGLÓN 12</b> Tijera 21 cm aprox. unidad								
1		KOBY		5,00	0,00	5,00	210,00	1.050,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> tijera 21 cm KOBY					
			<b>Desc Insumo:</b> Tijera 21 cm aprox.					
2		MAPED		5,00	0,00	0,00	215,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> tijera MAPED (468111) essentials 21cm					
			<b>Desc Insumo:</b> Tijera 21 cm aprox.					
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Tijera 21 cm aprox.					
4		MAPED		5,00	0,00	0,00	404,21	0,00
			<b>Observaciones:</b> tijera de oficina MAPED ADVANCED de 21 cm (499110)					
			<b>Desc Insumo:</b> Tijera 21 cm aprox.					
-----								
<b>RENGLÓN 13</b> ADHESIVO EN BARRA - 40 gr Unidad								
1		UHU STIC		17,00	0,00	0,00	470,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> UHU STIC X 40 G					
			<b>Desc Insumo:</b> ADHESIVO EN BARRA - 40 gr					
2		GUIOTTO		17,00	0,00	17,00	185,00	3.145,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> adhesivo GUIOTTO barra x36grs (7939z1bl)					
			<b>Desc Insumo:</b> ADHESIVO EN BARRA - 40 gr					
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> ADHESIVO EN BARRA - 40 gr					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 7  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 33    Apertura: 26/04/22 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
4		VOLIBARRA		17,00	0,00	0,00	265,31	0,00
<b>Observaciones:</b> adhesivo en barra VOLIBARRA X4O GRS				<b>Desc Insumo:</b> ADHESIVO EN BARRA - 40 gr				
-----								
<b>RENGLÓN 14</b>		Lapiz negro(grafito)HB Nº2 Unidad						
1		EFREN		15,00	0,00	0,00	15,00	0,00
<b>Observaciones:</b> lápiz negro EFREN				<b>Desc Insumo:</b> Lapiz negro(grafito)HB Nº2				
2		GUIOTTO		15,00	0,00	0,00	15,00	0,00
<b>Observaciones:</b> lápiz GUIOTTO robercolor HB X 1				<b>Desc Insumo:</b> Lapiz negro(grafito)HB Nº2				
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Lapiz negro(grafito)HB Nº2								
4		EZCO MITO		15,00	0,00	15,00	13,00	195,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
<b>Observaciones:</b> lápiz negro EZCO MITO HB unidad Nº 2				<b>Desc Insumo:</b> Lapiz negro(grafito)HB Nº2				
-----								
<b>RENGLÓN 15</b>		Carpetas tamaño A4. UNIDAD						
1		DATABANK		10,00	0,00	0,00	960,00	0,00
<b>Observaciones:</b> carpeta DATABANK base opaca A4 x12 unidades				<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño A4.				
2		FC FLAT		10,00	0,00	10,00	492,00	4.920,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E								
<b>Observaciones:</b> carpeta FC FLAT A4 t/ transparente negro/celeste				<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño A4.				
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño A4.								
4		TRAMA		10,00	0,00	0,00	695,44	0,00
<b>Observaciones:</b> carpeta TRAMA tamaño A4 con base opaca, tapa transparente pack x 12 unidades				<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño A4.				



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 8  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 33    Apertura: 26/04/22 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 16</b> Carpetas tamaño Oficio. UNIDAD								
1		DATABANK		10,00	0,00	0,00	1.160,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> carpeta DATABANK base opaca oficio x 12 unidades			<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño Oficio.			
2		REPORT COVER		10,00	0,00	10,00	516,00	5.160,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E			<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño Oficio.			
		<b>Observaciones:</b> carpeta REPORT COVER srf -5s t/transparente of negro						
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño Oficio.						
4		TRAMA		10,00	0,00	0,00	789,68	0,00
		<b>Observaciones:</b> carpeta TRAMA tamaño oficio con base opaca , tapa transparente pack x 12 unidades			<b>Desc Insumo:</b> Carpetas tamaño Oficio.			
<b>REGLÓN 17</b> Folio Tamaño Oficio - 70 micrones unidad								
1		KOBY		6,00	0,00	0,00	1.420,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> folio oficio 80 micrones KOBY o el x 100 unidades			<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño Oficio - 70 micrones			
2		LIGGO		6,00	0,00	6,00	760,00	4.560,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E			<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño Oficio - 70 micrones			
		<b>Observaciones:</b> folio oficio LIGGO X100 cristal(370-0110) 40 mic						
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño Oficio - 70 micrones						
4		LUMA		6,00	0,00	0,00	1.492,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> folio LUMA tamaño oficio pesado x 100 unidades			<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño Oficio - 70 micrones			
<b>REGLÓN 18</b> Folio Tamaño A4 - 70 micrones unidad								





GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 9  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 33

Apertura: 26/04/22 12:00

PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0

Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1		CASA FERNANDEZ		6,00	0,00	0,00	1.390,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> folio A4 micrones CASA FERNANDEZ			<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño A4 - 70 micrones			
2		LIGGO		6,00	0,00	6,00	760,00	4.560,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> folio A4 LIGGO cristal 21x 29 x 100			<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño A4 - 70 micrones			
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño A4 - 70 micrones						
4		LUMA		6,00	0,00	0,00	1.280,08	0,00
		<b>Observaciones:</b> folio tamaño A4 x 100 unidades			<b>Desc Insumo:</b> Folio Tamaño A4 - 70 micrones			
<hr/>								
<b>RENGLÓN 19</b> sobre de papel madera oficio unidad								
1				5,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> sobre tamaño oficio x 50 u papel madera			<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera oficio			
2		MANILA		5,00	0,00	5,00	770,00	3.850,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E						
		<b>Observaciones:</b> sobre manila 27.0 x37.0 cm 250 (medoro2669)			<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera oficio			
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera oficio						
4		MEDORO		5,00	0,00	0,00	1.093,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> sobre de papel madera tamaño oficio x 50 unidades			<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera oficio			
<hr/>								
<b>RENGLÓN 20</b> sobre de papel madera a4 unidad								
1				5,00	0,00	0,00	900,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> sobre tamaño A4 x 50 u papel madera			<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera a4			



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 10  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 33    Apertura: 26/04/22 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2		MANILA		5,00	0,00	5,00	640,00	3.200,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> sobre MANILA 27.0 X 0CM X250 (medoro2669)					
							<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera a4	
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> sobre de papel madera a4					
4		MEDORO		5,00	0,00	0,00	982,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> sobre de papel madera tamaño A4 X 50 unidades (2682)					
							<b>Desc Insumo:</b> sobres de papel madera a4	
-----								
<b>REGLÓN 21</b> Anotador unidad								
1		MOOVING AT WORK		5,00	0,00	0,00	490,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> notas autoadhesivas MOOVING AT WORK 75X127X100 hojas					
							<b>Desc Insumo:</b> Anotador	
2		GLOBALNOTES		5,00	0,00	5,00	140,00	700,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> post-it GLOBALNOTES 75X125X100 amarillo (565501)					
							<b>Desc Insumo:</b> Anotador	
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Anotador					
4		PIZZINI		5,00	0,00	0,00	182,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> taco anotador autoadhesivo PIZZINI 76x 125x100 HJS (1257100)					
							<b>Desc Insumo:</b> Anotador	
-----								
<b>REGLÓN 22</b> Guillotina Unidad								
1		DASA		1,00	0,00	1,00	5.800,00	5.800,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> guillotina tamaño oficio marca DASA					
							<b>Desc Insumo:</b> Guillotina	
2		DASA		1,00	0,00	0,00	17.000,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> guillotina DASA super acero protect m oficio					
							<b>Desc Insumo:</b> Guillotina	



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 11  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022    RAF: 125    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 33    Apertura: 26/04/22 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Guillotina					
-----								
<b>REGLÓN 23</b>			Anilladora Unidad					
1				1,00	0,00	1,00	38.400,00	38.400,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> anilladora espiraladora oficina					
			<b>Desc Insumo:</b> Anilladora					
2		DASA		1,00	0,00	0,00	65.800,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> espiraladora DASA pro p/20 hojas oficina (05101)					
			<b>Desc Insumo:</b> Anilladora					
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Anilladora					
4		DASA		1,00	0,00	0,00	53.146,86	0,00
			<b>Observaciones:</b> anilladora espiraladora DASA tamaño oficina para 20 hjs					
			<b>Desc Insumo:</b> Anilladora					
-----								
<b>REGLÓN 24</b>			ESPIRALES PARA ANILLADO 12 mm unidad					
1				20,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
			<b>Observaciones:</b> espirales 12mm x 50 unidades					
			<b>Desc Insumo:</b> ESPIRALES PARA ANILLADO 12 mm					
2				20,00	0,00	20,00	12,00	240,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E					
			<b>Observaciones:</b> espiral plástico 12mm					
			<b>Desc Insumo:</b> ESPIRALES PARA ANILLADO 12 mm					
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> ESPIRALES PARA ANILLADO 12 mm					
4		RENZ		20,00	0,00	0,00	17,85	0,00
			<b>Observaciones:</b> espirales RENZ para anillado 12 mm					
			<b>Desc Insumo:</b> ESPIRALES PARA ANILLADO 12 mm					



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
Nº de Hoja: 12  
APLiPc018  
Usuario: AFILIPPI

Ejercicio: 2022 RAF: 125 Tipo de Compra:(1) Compra Directa  
PA Nº: 0 Letra: Año: 0 Ambito: Tipo: NC: 0  
Descripción: S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Nº de Compra: 33  
Cotizan con destino a: Secretaría General, Legal y Técnica.

Apertura: 26/04/22 12:00

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 25</b> Tapas plasticas oficio color UNIDAD								
1		PVC RENZ		20,00	0,00	0,00	180,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> tapas para encuadernar PVC RENZ 200 micrones			<b>Desc Insumo:</b> Tapas plasticas oficio color			
2				20,00	0,00	20,00	18,00	360,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E			<b>Desc Insumo:</b> Tapas plásticas oficio color			
		<b>Observaciones:</b> tapa plástica para anilladora trasparente tamaño oficio colores surtidos						
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> Tapas plasticas oficio color						
<b>REGLÓN 26</b> PILA RECARGABLE AA UNIDAD								
1		ENERGIZER		40,00	0,00	0,00	860,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> pilas recargables AA ENERGIZER			<b>Desc Insumo:</b> PILA RECARGABLE AA			
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> PILA RECARGABLE AA						
4		NOGA		40,00	0,00	40,00	737,80	29.512,00
		<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E			<b>Desc Insumo:</b> PILA RECARGABLE AA			
		<b>Observaciones:</b> pila recargable AA NOGA						
<b>REGLÓN 27</b> PILAS RECARGABLES AAA UNIDAD								
1		ENERGIZER		40,00	0,00	0,00	840,00	0,00
		<b>Observaciones:</b> pilas recargables ENERGIZER AAA			<b>Desc Insumo:</b> PILAS RECARGABLES AAA			
3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Desc Insumo:</b> PILAS RECARGABLES AAA						
4		NOGA		40,00	0,00	40,00	750,00	30.000,00



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 17/05/22 13:55:38  
 N° de Hoja: 13  
 APLiPc018  
 Usuario: AFILIPPI

**Ejercicio:** 2022    **RAF:** 125    **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa    **N° de Compra:** 33    **Apertura:** 26/04/22 12:00  
**PA N°:** 0    **Letra:**    **Año:** 0    **Ambito:**    **Tipo:**    **NC:** 0    **Cotizan con destino a:** Secretaría General, Legal y Técnica.  
**Descripción:** S/Adquisición de insumos de librería para la Subsecretaría de Empleo Público.-"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

**Motivo de Adjudicación:** POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE Y E  
**Observaciones:** pilas recargables AAA NOGA    **Desc Insumo:** PILAS RECARGABLES AAA

**Total General:** 339.994,00  
**Total con bonificación:** 0,00